（令和７年６月 19 日発表）

寄附物品寄贈式（静岡高校 105 期同窓会）

別紙資料  有 ・ 無

ぜひ取材をお願いします。

◆アピールポイント

●令和７年５月に「静岡高校 105 期同窓会」様から、高校の同期生で

あるくふうハヤテベンチャーズ静岡の赤堀監督の活躍を願い、同球団

の応援として、同球団の本拠地球場であるちゅ～るスタジアム清水へ

製氷機を１台寄贈いただきました。

●くふうハヤテのホームゲーム等での利用をはじめ、広く市民の皆様に

もご利用いただきます。

●寄贈式には、同球場を本拠地とするくふうハヤテベンチャーズ静岡の

池田球団社長と赤堀監督も出席します。

【市長の出席 有】

◆日時・期間 令和７年６月 2３日（月） 16 時～16 時 15 分

◆会場 静岡市役所静岡庁舎新館８階 市長応接室

◆内容など

【次 第】

１ 出席者紹介

２ 寄附者挨拶

３ 目録贈呈

４ 感謝状贈呈

 ５ 記念撮影

 ６ お礼の言葉

【出席者】

（寄附者）静岡高校 105 期同期会

      静岡市議会議員 丹沢 卓久（たんざわ たかひさ）様

           幹事 望月 重樹（もちづき しげき）様

              中島 英雄（なかじま ひでお）様

              原田 雅樹（はらだ まさき）様

（くふうハヤテベンチャーズ静岡）

ハヤテ２２３株式会社

球団社長 池田 省吾（いけだ しょうご）様

くふうハヤテベンチャーズ静岡

監督 赤堀 元之（あかほり もとゆき）様

（静岡市）    静岡市長 難波 喬司

◆寄附物品 ホシザキキューブアイスメーカー ＩＭ－35Ｍ－２ １台

【問合せ】

スポーツ振興課(静岡庁舎 17 階)

担当：施設第２係 鈴木（054-221-1283）

ホームタウン推進係 本多（054-221-1072）

報道資料